אם נרשמו הדעות שהבענו בנושא בענין רעידות האדמה הם נמצאים ברבנות. יתכן שיאתרו את הדברים.

בברכה,

אליהו בקשי דורון

הראשון לציון

ונשיא מוסדות "בנין אב"

מצורפת בזה תשובה מספרי בנין אב ח"ד סי' סז בענין פתיחת קבר אחים לבדיקת רקמות, ובסימן סג שם - זיהוי חללים על פי ההלכה.

א' סיון תשס"ח, 4 יוני 2008

לכבוד

הרשל"צ הרב אליהו בקשי דורון

שלום רב וברכת ראש חודש טוב,

נושא בדיקת דנ"א לצורך זיהוי חללים דורש עיון בשני נושאים (מעבר להיתר לפתיחת קבר): א. עצם לקיחת דגימה מהמת (לעיתים דגימת עצם). ב. קבלת תוצאות הבדיקה כ"סימן מובהק".

של הוריו, וצריך לדקדק היטב בבדיקה עצמה, ותהא שאלה זו מסורה לדיינים שידונו בכל עגונה ועגונה, בפרט בדור זה, שלומדים את סיכומי ההלכות מתוך סיכומי המחשב, ועל כגון דא נאמר אין לדיין אלא מה שענינו רואות. כך נראה לי.

בברכה,

אליהו בקשי דורון
הראשון לציון
ונשיא מוסדות "בנין אב"

3 אוגוסט 2008, ב' אב תשס"ח

לכבוד

הרשל"צ הרב אליהו בקשי דורון
נשיא מוסדות "בנין אב"
ירושלים

שלום וברכה,

תודה לכבודו על מכתבו המפורט ששלח אלי בנושא בדיקות דנ"א ומשמעותן כ"סימן מובהק". את מכתבו של כבודו (שאינו מתוארך) קיבלתי לפני כשבועיים, אך מפאת טרדות אחרות לא התפנית לעסוק בנושא, ולכן הנני מתנצל על העיכוב במכתבי זה.